
DESCRIPCION INGRESOS  2024

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

30/08/23
15:04:20

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SALUD ANIMAL  16          253.332.008.552
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         232.650.522.332

          20.681.486.220
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  130

  140

  150

  160

  190

  210

  220

INGRESOS TRIBUTARIOS

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         126.340.121.510

           1.538.458.422

          70.555.708.076

          22.725.561.300

          10.867.300.224

             623.372.800

           2.093.200.000

          18.588.286.220
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  133

  141

  142

  152

  161

  191

  211

  222

IMPUESTOS INTERNOS SOBRE BIENES Y SERVICIOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

INTERESES

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

         126.340.121.510

           1.538.458.422

             392.449.243

          70.163.258.833

          22.725.561.300

          10.867.300.224

             623.372.800

           2.093.200.000

          18.588.286.220
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   60

    2

    9

   10

   60

   80

1% SOBRE COMERC.DE GANADO VACUNO LEY 808/96-SENACSA

VALOR ADUAN./IMP. VACU,LECH,BOVINO Y COMERC.GAN.VAC.Y LECHE

MULTAS

VENTA DE BIENES PECUARIOS ( GANADEROS )

VENTA DE BIENES VARIOS

SERVICIOS DE IDENTIFICACIONES

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

INTERESES POR DEPOSITOS

VARIOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOB.CENTRAL CON RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

         106.703.426.024

          19.636.695.486

           1.538.458.422

               1.171.764

             391.277.479

             347.333.191

          69.815.925.642

          22.725.561.300

          10.867.300.224

             623.372.800

           2.093.200.000

          11.466.065.252

           7.122.220.968
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